

Blomic AB
c/o Michael Blomqvist
Almhagsvägen 5 C
17838 Ekerö

Försäkringstagare
Blomic AB
c/o Michael Blomqvist
Almhagsvägen 5 C
17838 Ekerö

Utskriftsdatum	Försäkringsnummer	Försäkringsperiod
2022-01-26	GA1034922	2022-03-17 - 2023-03-16
BP Code	OI Code	
27798	27798	

Försäkrat Luftfartyg

Registrering: SE-EZU Typ: PIPER PA28-180 CHEROKEE MTOM: 1090

Omfattning	Period	Försäkringsbelopp	Självrisk	Premie
Kaskoförsäkring Allrisk Avdraget: Återbäring 20 %	2022-03-17 - 2023-03-16	SEK 265,000	SEK 5,000	SEK 8,968

Vid totalskada kasko tillämpas ingen självrisk

Ansvarsförsäkring						
Flygansvar	2022-03-17 - 2023-03-16	SDR 3,000,000	SEK 1,000	SEK 3,145		
Passageraransvar	2022-03-17 - 2023-03-16	SDR 250,000	SEK 0	SEK 3,162		
Antal försäkrade säten för passagerare:		3				

Olycksfallsförsäkring						
Besättning Invaliditet	2022-03-17 - 2023-03-16	SEK 483,000	SEK 0	SEK 483		
Antal försäkrade säten för besättning:		1				
Besättning Dödsfall	2022-03-17 - 2023-03-16	SEK 48,300	SEK 0	SEK 208		
Antal försäkrade säten för besättning:		1				
Passagerare Invaliditet	2022-03-17 - 2023-03-16	SEK 483,000	SEK 0	SEK 894		
Antal försäkrade säten för passagerare:		3				
Passagerare Dödsfall	2022-03-17 - 2023-03-16	SEK 48,300	SEK 0	SEK 403		
Antal försäkrade säten för passagerare:		3				

Summa				SEK 17,263		
-------	--	--	--	------------	--	--

Försäkringsvillkor

Allmänna Flygförsäkringsvillkor HDIGA:01 Januari 2019

Särskilda Villkor

Geografiskt område: Europe

Lag och jurisdiktion: SWEDEN

Verksamhet: Private 100 %

Medförsäkrad under Ansvarsförsäkringen: Frivilliga Flygkåren och Tekniska Högskolans Flygklubb.
Utökad verksamhet: Verksamhet genom Frivilliga Flygkåren.

FÖRSÄKRINGSBREV



Piloter: Open Pilot Warranty (OPW) med PPL(A) minimum 200 timmar.

Betalningstermin: 1

Försäkringsbrevet innehåller viktig information om er försäkring. Kontrollera att alla uppgifter är korrekta och återkom till oss snarast om något inte motsvarar ert försäkringsbehov. Försäkringsvillkoret bifogas vid nyteckning av försäkring. Kontakta oss om ni behöver ett nytt exemplar.